RIEKER damské pantofle V7989-00 cerné

» DAMSKA » pantofle

Kéd produktu V7989-00
Znatka Rieker
Barva cerna
Materidl syntetika
Sifka obuvi Fizka
Dostupnost na hiavnim skiade: Nen skladem

Dostupné mnozstv

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

PO-PA 7-15h, +420724110591

eshop@vjobuv.cz

Zobracit dostupnast na prodeinach
Najdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 21

Usti nax

Nedostupné
Rezervovat

+ Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlc (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

- usti@ujobuv.cz

+ PO -NE 9:00 - 10:00

‘Tyn nad Vitavou

Nedestupné

Rezervoval

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

+ tyn@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00

Trebor

Nedostupné

QUG shor
+ Husova 90/, 379 01 Trebon
++420 384 721 002
* trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:
50:9:00 - 12:00
NE: zavieno
Centralni skiad
Nedostupné

« Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ +420 724 110 591

+ eshop@viobuv.cz

+ PO PA: 7:30 - 15:00

rabor
Nedostupné
Rezervovat

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ +420 361 251 003

« tabor@yjobuv.cz
0 - PA: 8:00 - 18:00

.o

+ Zameck ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou

TS oy
+ Bezdékovska 30, 386 0L Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003

* strakonice@viobuv.cz

NE: 14:00 - 18:00
rostéjov
Nedestupné
« Dukelskd brana 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ +420 581 211 888
« prostejov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 1
pribram
Nedostupné
P
« Praiské 149, 261 01 Pibram
« pribram@vjobuv.cz

50:9:00 - 12:00
NE: zavieno

Prerov
Nedortupné

oersi oy
*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Preroy)

Pisek - Budéjovicks

Nedostupné

Rezervovat

« Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek
-+

« pisekd@viobuv.cz
+PO- PA: 9:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Pisek - Jungmannova

Nedestupné

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

+PO-PAD:
E
€eské Budéjovice - Maj/Ctyr
Nedostupné
Rezen
QUCKscm

+ Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

+ maj@vjobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 20:00

NE: 10:00 - 13:00

Lanskroun

Nedostupné
Rezervovat

« Dvoskova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467 771 246

* lanskroun@vjobuv.cz
+ PO -NE: 9:00 - 18:00
Krnov

Nedostupné

QuicKsroes
+ Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kmov
+ 4420 54 619 129

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

X DETSKA OBL
+ Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

NE: zavieno
Dvir Kralové nad Labem
Nedostupné

oucKsHoEs
« nébfeti Benelovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
f 9320 712
« dvur@vjobuv.cz

“p0
NE: zavieno

5,00 par
Rezervovat

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 10:00

+ Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celgkovice
+ +420 315 624 362

* celakovice@ujobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00
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RIEKER damskeé

» DAMSKA » pantofle

Popis Parametry
Sitka obuvi
Znatka
Barva
Material

pantofle V7989-00 cerné

Fizks
Rieker
cema
syntetika

démské pantofie na podrazce 4,5¢m vysoké
Antistress - podeSev je diky této technologiilehk, flexibilni, absorbuje
nérazy pri doslapu a snadno se prizpisobi kazdé noze.

vrchnl material: syntetického materialu

viitini material: syntetika
syntetika
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